Найменування матеріальних цінностей Один 

виміру 

Кількість Вартість Сума 

автомобіль Nissan NP300 Pick-Up  

2009 року випуску, номерний знак VS388473,  

номер шасі, VIN: JN1CPUD22U0163444 

шт. 1 246 800,00 246 800,00 

Всього на загальну суму:  

246 800,00 грн. (двісті сорок шість тисяч вісімсот гривень 00 копійок) 

2. Головному бухгалтеру Виконавчого комітету Бібрської міської ради Христіній К.В. провести 

документальне оформлення передачі майна згідно чинного законодавства. 

3. Уповноваженій особі військової частини А4576 здійснити перереєстрацію транспортного